
UCHWAŁA NR XIV/69/2015
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży za rok 2015

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 
r., poz. 330 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego im. 
prof. Romana Drewsa w Chodzieży za rok 2015 dokonuje się wyboru następującego biegłego 
rewidenta:

"AUDIT - BILANS" Spółka z o.o.
77-400 Złotów
ul. Norwida 9

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 06AEE54C-EB9A-4507-ABCB-3F0001C8BB83. Uchwalony Strona 1




